PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	15. 04. 2013
	№
	480

О внесении изменений в постановление администрации

Снежинского городского округа от 29.12.2011 № 1826

В целях устранения разногласий между пунктом 11 Порядка реализации постановления администрации Снежинского городского округа от 29.12.2011 № 1826 «О мероприятиях по реализации постановления администрации Снежинского городского округа от 06.08.2010 № 1291 «Об изъятии земельных участков животноводческого товарищества № 2, животноводческих кооперативов № 3, 4», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 09.02.2012 № 147 и подпунктом 3 пункта 1 постановления администрации Снежинского городского округа от 29.12.2011 № 1826 «О мероприятиях по реализации постановления администрации Снежинского городского округа от 06.08.2010 № 1291 «Об изъятии земельных участков животноводческого товарищества № 2, животноводческих кооперативов № 3, 4», руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 3 пункта 1 постановления администрации Снежинского городского округа от 29.12.2011 № 1826 «О мероприятиях по реализации постановления администрации Снежинского городского округа от 06.08.2010 № 1291 «Об изъятии земельных участков животноводческого товарищества № 2, животноводческих кооперативов № 3, 4» изложить в следующей редакции:

«3) после получения компенсационной выплаты в течение одного месяца освободить строения и сооружения животноводческого товарищества № 2.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Снежинского городского округа В. В. Знаменского.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                             В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации                                                                 В.В.Знаменский

Председатель КУИ

города Снежинска                                                             С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

Комитет по управлению имуществом – 3 экз.

ФГУ «ЗКП» – 1 экз.

Росреестр – 1 экз.

О.Н.Власова 24331

главный специалист КУИ

города Снежинска

ОФ 1  02.04.2013

428